СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ
от «20 » декабря 2018г.                                                                                   №  14
п. Высокий Мыс

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского поселения

Тундрино от 25 декабря 2017 № 151
«О бюджете сельского поселения

Тундрино на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 25 декабря 2017 года № 151 «О бюджете сельского поселения Тундрино на 2018 год и плановый Период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

     1.1.Пункт 1 изложить в редакции:
      «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год:
      - общий объем доходов в сумме  33 968,4 тысяч рублей;

      - общий объем расходов в сумме 37 559,2 тысяч рублей;

      - дефицит бюджета поселения 3 590,8 тысяч рублей.»

      1.5. Приложения 2,4, к решению изложить в новой редакции     согласно приложениям 1-2 к настоящему решению соответственно.

     2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения Тундрино                                             В.В. Самсонов